Nit
N800224808
N800229739
N900336004
N800227940
N900156264
N800251440
N830003564
N806008394
N900226715
N900604350
N900156264
N800088702
N860066942
N890903790
N890900842
N860007336

Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion

Descripcién

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

NIT

Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Numero Planilla
Tipo de Planilla

Namero Transaccién Bancaria/ CUS
Banco

Valor

Estado de la Transaccién

Direccién IP de Origen

900089104-5
Enlace Operativo

Pago de SuAporte
2024-12-18, 03:06:07 PM
noviembre de 2024
diciembre de 2024
MILFORT SAS

NI 811023478

)

74733054

E

1137026819

(1007) - BANCOLOMBIA
$ 45.752.400

Aprobada
WWW.suaporte.com.co

Cédigo Administradora Namero Afiliados
230301 PORVENIR 21
230201 PROTECCION 35

25-14  COLPENSIONES 10
231001 FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS 5
EPS037 NUEVA EPS 2
EPS005 SANITAS EPS 3
EPS017 FAMISANAR 1
ESSCO07 EPS-S MUTUAL - MOV 1
ESSC24 CMRC Recaudo Coosalud ADRES ESSC24 1
EPS040 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 3
EPS041 CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD 1
EPS010 EPS SURA 58
EPS008 COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD 4

14-11  ARL SURA 71
CCF03 COMFENALCOANTIOQUIACCF 64
CCF22 COLSUBSIDIO 7

SubTotales:

Total a Pagar:

enlace »

operative

Valor sin Mora
$7.227.600
$ 14.207.000
$ 4.845.100
$1.211.400
$119.000

$ 193.000
$91.300
$61.600
$60.900

$ 155.400
$77.100

$ 6.164.500
$ 308.100
$4.232.700
$6.311.500
$ 486.200

$ 45.752.400

Total Intéreses Mora
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$ 45.752.400

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: gﬁg

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

inaldel

ATOS
eXPRLA

"



Nit
N800224808
N800229739
N900336004
N800227940
N900156264
N800251440
N830003564
N806008394
N900226715
N900604350
N900156264
N800088702
N860066942
N890903790
N890900842
N860007336
N899999034
N899999239

enlace »

operativae

Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcién

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud

900089104-5

Enlace Operativo

Pago de SuAporte
2025-01-21, 11:30:16 AM
diciembre de 2024

enero de 2025

Empresa MILFORT SAS

NIT NI 811023478

Codigo Sucursal (Nombre) ()

Referencia de Pago/ Numero Planilla 75596258

Tipo de Planilla E

Namero Transaccién Bancaria/ CUS 1209792403

Banco (1007) - BANCOLOMBIA
Valor $51.880.100

Estado de la Transaccién Aprobada

Direccién IP de Origen 10.0.19.58

Cédigo Administradora Namero Afiliados
230301 PORVENIR 21
230201 PROTECCION 35

25-14  COLPENSIONES 10
231001 FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS 4
EPS037 NUEVA EPS 2
EPS005 SANITAS EPS 3
EPS017 FAMISANAR 1
ESSCO07 EPS-S MUTUAL - MOV 1
ESSC24 CMRC Recaudo Coosalud ADRES ESSC24 1
EPS040 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 3
EPS041 CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD 1
EPS010 EPS SURA 57
EPS008 COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD 4

14-11  ARL SURA 70
CCF03 COMFENALCOANTIOQUIACCF 63
CCF22 COLSUBSIDIO 7
PASENA SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SEN 1
PAICBF ICBF 1

SubTotales:

Total a Pagar:

Valor sin Mora
$ 7.363.000
$ 16.255.100
$ 4.744.800
$1.001.900
$104.400

$ 203.100
$97.100

$ 57.800
$59.900
$279.600
$94.500
$8.387.700
$ 307.400
$4.176.400
$ 7.145.400
$528.500
$429.400

$ 644.100

$51.880.100

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: gﬁg

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

Total Intéreses Mora
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$51.880.100

inaldel

ATOS
eXPRLA

"



Nit
N800224808
N800229739
N900336004
N800227940
N900156264
N800251440
N830003564
N806008394
N900226715
N800130907
N900604350
N900156264
N800088702
N860066942
N890903790
N890900842
N860007336

Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcién

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos

Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

NIT

Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Numero Planilla
Tipo de Planilla

Namero Transaccién Bancaria/ CUS
Banco

Valor

Estado de la Transaccién

Direccién IP de Origen

Cédigo
230301
230201

25-14
231001
EPS037
EPS005
EPSO017

ESSCO07
ESSC24
EPS002
EPS040
EPS041
EPS010
EPS008
14-11

CCF03

CCF22

Administradora
PORVENIR
PROTECCION
COLPENSIONES

FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS

NUEVA EPS

SANITAS EPS

FAMISANAR

EPS-S MUTUAL - MOV

CMRC Recaudo Coosalud ADRES ESSC24
SALUD TOTAL EPS

ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS
CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD
EPS SURA

COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
ARL SURA

COMFENALCOANTIOQUIACCF

COLSUBSIDIO

900089104-5
Enlace Operativo

Pago de SuAporte
2025-02-19, 12:26:43 PM
enero de 2025

febrero de 2025
MILFORT SAS

NI 811023478

)

75942342

E

1278368006

(1007) - BANCOLOMBIA
$37.890.100

Aprobada
WWW.suaporte.com.co

Nimero Afiliados
20
32

[N
P NP PP P ®WN®Ww o

g o Ul
~N 0 g W W

SubTotales:
Total a Pagar:

enlace »

operative

Valor sin Mora
$5.623.600
$11.555.700
$5.014.300
$1.033.100
$ 72.400

$ 146.700
$94.800

$ 36.100

$ 36.300

$ 45.600
$214.100
$56.900
$5.380.700
$ 200.800

$ 2.720.600
$5.234.700
$423.700

$37.890.100

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: gﬁg

Enlace Operativo no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar
la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

Total Intéreses Mora
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$37.890.100

inaldel

ATOS
eXPRLA

"



MILFORT

DECLARACIONDEPAGOSDE SEGURIDADSOCIAL Y APORTESPARAFISCALES (PERSONAS
JURIDICAS Y/O NATURALES)

Yo, DANIEL BOTERO CARDONA identificado con la C. C. N0.8.032.278, en mi condicion de
Representante Legal de la empresa MILFORT S.A.S., identificada con el Nit. No. 811.023.478-8,
debidamente inscrito en la Camara de Comercio de Aburra, bajo la gravedad de juramento certifico el
pago de los siguientes aportes: seguridad social (pensién, salud y riesgos profesionales) y de los
aportes parafiscales (Instituto Colombiano de Bienestar familiar ICBF, Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA y Caja de Compensacion Familiar) por nuestra empresa dentro de los seis (06)
meses anteriores a la fecha de cierre de la contratacién. Lo anterior, en cumplimiento de lo
dispuesto en el articulo 41 de la Ley 80 de 1993 modificado por el Articulo 23 de la Ley 1150 de
2007.

Dada en La Estrella, Antioquia, a los once (11) dias del mes de marzo de 2025.

Cordialmente,

EL BOTERO%N;(
C.C.No0.8.032.278 de Envigado
REPRESENTANTE LEGAL MILFORT S.A.S

NIT 811.023.478-8

Yo, JUAN GUILLERMO SOTO, identificado (a) con la C. C. No. 8.406.012 y con la Tarjeta
Profesional No. 34620-T de la Junta Central de Contadores de Colombia, en mi condicion de
Revisor(a) Fiscal de la empresa MILFORT S.A.S., identificada con el Nit No. 811.023.478-8,
debidamente inscrito en la Camara de Comercio de Aburra, luego de examinar lo pertinente de
acuerdo con las normas de auditoria generalmente aceptadas en Colombia y los estados
financieros de la compafia, bajo la gravedad de juramento certifico el pago de los aportes de
seguridad social (pension, salud y riesgos profesionales) y de los aportes parafiscales (Instituto
Colombiano de Bienestar familiar ICBF, Servicio Nacional de Aprendizaje SENA y Caja de
Compensacion Familiar)pagados por la compafiia a la fecha, pagos que corresponden a los montos
contabilizados y cancelados por la compafiia dentro de los seis (06) meses anteriores a la fecha de
cierre de la contratacion. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 41 de la Ley 80
de 1993 modificado por el Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

Dada en La Estrella, Antioquia, a los once (11) dias del mes de marzo de 2025.
Cordialmente,

\Suu&u Contonns . 0l

JUAN GUILLERMO SOTO
C.C8.406.012 de Bello
REVISOR FISCAL

T.P 34620-T

CLL 98 SUR # 48 - 225. Puerta del Sur Centro Industrial. Bodega 105, La Estrella- Antioquia.
Tel + (4) 4483490 — Cel. 3103584592
licitaciones@milfort.com.co; licitaciones2@milfort.com.co




MILFORT

REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEQULA DE CIUDADANIA

8.406.012
IV
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CLL 98 SUR # 48 - 225. Puerta del Sur Centro Industrial. Bodega 105, La Estrella- Antioquia.
Tel + (4) 4483490 — Cel. 3103584592
licitaciones@milfort.com.co; licitaciones2@milfort.com.co




' MILFORT

CLL 98 SUR # 48 - 225. Puerta del Sur Centro Industrial. Bodega 105, La Estrella- Antioquia.

Tel + (4) 4483490 — Cel. 3103584592
licitaciones@milfort.com.co; licitaciones2@milfort.com.co




ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

EE2BEBFaefPFarrrea@a@lR«@

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JUAN GUILLERMO SOTO OCHOA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 8406012 de BELLO (ANTIOQUIA) Y Tarjeta Profesional No 34620-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 11 dias del mes de Marzo de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

\:_':ﬁnf'lﬂ?‘r' .
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO
DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



